

Meccid³ : 30/12/1960 n.1676.-

COMITATO DI ATTUAZIONE PIANO COSTRUZIONE ABITAZIONI LAVORATORI
AGRICOLI DIPENDENTI.-

il CISTERNINO

LAVORI per la costruzione di una abitazione in CISTERNINO alla
contrada Tirunne n.24.-

IMPRESA DITTA: D'AMICO GIOVANNI - Contrada Tirunne n.24 - CISTERNINO -

STATO

FINALE

dei lavori eseguiti a tutto il 30/11/1968.-

CONTRATTO in data 30/8/1968 - " Rep. Numero 5200 -

IMPORTO DEL PROGETTO APPROVATO L.

Importo del contratto depurato del
ribasso d'asta del % . . . L.

Data della consegna

25/10/1968.-

Fondo a disposizione dell'Amministr.

Data di inizio dei lavori

30/11/1968.-

a) per espropriazioni

Scadenza del tempo utile

b) per lavori diversi a contratto

c) per maggiori lavori imprevisi

Sospensione o proroghe gg.

d) per lavori in economia 2.358.490-

Nuova scadenza tempo utile

e) per sorveglianza o direzione * 4.10% 96.698-

f) per ribasso assist. IACP, 1.90% sul contratto * 44.812-

Giorni impiegati in più

TOTALE somma impegnata L. 2.500.000-

Numero d'ordine 1	Articoli di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura	QUANTITÀ 4	PREZZO unitario 5	IMPORTO	
						Parziale 6	TOTALE 7
1	1	Scave fondazioni	mc.	35,630	600	21.378-	
2	2	Costruz. fondazioni	"	35,630	5.500	195.965-	
3	3	Sterro della pianta	"	33,900	500	16.950-	
4	4	Formazione massicciata	"	33,900	1.500	50.850-	
5	5	Cordolo separazione	"	3.303	12.500	41.287-	
6	6	Costruz. muri doppi elev.	"	90,130	6.500	585.845-	
7	7	" " sempl. "	mq.	129,850	1.300	168.805-	
8	8	" travi appoggio	mc.	1,275	35.000	44.625-	
9	9	" solaio	mq.	112,240	3.800	426.512-	
10	10	" cordolo solaio	mc.	5,800	12.500	72.500-	
11	11	Ferro al cordolo	Kg.	493,00	160	78.880-	
12	12	Costruz. muretti d'attico	mq.	30,100	1.300	39.130-	
13	13	Copertura solaio	"	146,060	1.000	146.060-	
14	14	Pavimentazione abitazione	"	94.670	1.500	142.005-	
15	15	" Rimessa-dep.	"	16.77	1.000	16.770-	
16	16	Intonaco civile inter.Abit.	"	448,200	600	268.920-	
17	17	" interno rimessa	"	75.300	400	30.120-	
18	18	" esterno fabbr.	"	201,600	450	90.720-	
19	19	Imbianch. esterno fabbr.	"	201,60	60	12.096-	
20	20	" interno rimessa	"	75,30	60	4.518-	
21a	21a	Infissi esterni abitaz.	"	5,44	12.500	68.000-	
21/B	21/B	Infisso esterno rimessa	"	7,50	10.000	75.000-	
21/C	21/C	Infissi alle finestre	"	13,31	9.500	126.445-	
21/D	21/D	Infissi interni	"	15,12	9.000	136.080-	
22	22	Vase al Wc.	n.	1,00	15.000	15.000-	
23	23	Bidé al Wc.	"	1,00	12.000	12.000-	
24	24	Lavandino al Wc.	"	1,00	16.000	16.000-	
25	25	Tubazione interna	"	1,00	25.000	25.000-	
26	26	Tubazione esterna	m.	15,00	1.000	15.000-	
27	27	Taglie roccia per tubaz.	mc.	3,750	1.500	5.625-	
28	28	Serbatoio al Wc.	p.	1,00	20.000	20.000-	
29	29	Scave pozetto nero	mc.	16,00	3.000	48.000-	

a riportare

3.016.086-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

CORPO DEL GENIO CIVILE, UFFICIO DI

Il sottoscritto

DICHIARA

che in seguito a disposizioni ricevute dal proprio Ingegnere Capo ha proceduto al controllo tecnico Amministrativo - contabile del presente stato di avanzamento, e ne conferma l'importo in nette Lire

(lire).

Li

IL FUNZIONARIO

Visto: L'INGEGNERE DIRIGENTE

[Handwritten signature and circular stamp]